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Version d'étape : 1JGM26 400 L1-Géographie et aménagement

21/06/2025

23/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

1JEYDM02E1 ET.UE107 Les Langues à 
l'Université S1

2JEYDM02E1 ET.UE207 EC1 LV Anglais 
S2

1JU16M05E1 ET.UE105 
Philo,psycho&psychanalyse

1JU17M05E1 ET.UE105 His moderne & 
contem EC1+2

1JU24M05E1 ET.UE105 Langues et 
langage

1JE25M08E1 ET.UE105 EC1 
Plateformisat° société

1JU19M05E1 ET.UE105 Intro à la 
sociologie

1JU19M06E1 ET.UE106 Stratifications 
sociales

1JU20M06E1 ET.UE106 Découv psycho1
EC1 ou EC2

GF0_AD_1

AMPHI_1

SHS_REITEL

SHS_REITEL

SHS_ARENDT

SHS_PASCAL

SHS_ARENDT

SHS_ARENDT

SHS_ARENDT

Examen à distance

Batiment UFR Lettres

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

M. C. BOURIAU

M. L. DAUPHANT

M. L. GRECO

MME I. GAVILLET

M. P. GALLORO

M. P. GALLORO

MME G. BOU ALWAN

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h00

13h00

08h30

08h30

08h30

09h00

09h00

10h30

10h30

09h20

14h00

10h30

10h30

09h30

10h30

10h00

11h30

11h30

695

400

90

24

71

26

102

0h20

1h00

2h00

2h00

1h00

1h30

1h00

1h00

1h00

Juin 2025 (session 2) Juin 2025 (session 2)PERIODE :CALENDRIER :

SHS METZ Examen à 
distance 1

AMPHI 1

Amphithéâtre REITEL

Amphithéâtre REITEL

Amphithéâtre ARENDT

Amphithéâtre PASCAL

Amphithéâtre ARENDT

Amphithéâtre ARENDT

Amphithéâtre ARENDT

H. FIN
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24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

2JU16M06E1 ET.UE206 Philosophie & 
Sciences sociales

2JU17M06E1 ET.206 Histoire Antiquité & 
Moyen Age

2JU19M05E1 ET.UE205 Théo socio & 
anthropologiques

2JU20M05E1 ET.UE205 Psychologie & 
psychobiologie

2JU19M06E1 ET.UE206 Socio-
Anthropologie du genre

2JU20M06E1 ET.UE206 Découverte de la
psychologie 2

1JU17M06E1 ET.UE106 His moderne & 
contem EC1+2

1JU25M06E1 ET.UE106 Images et 
société

2JE25M09E1 ET.UE205 EC1 Etudes 
médias numériques

2JU16M05E1 ET.UE205 Philo 
lumières&philo allemande

SHS_C205

SHS_C205

SHS_ARENDT

SHS_ARENDT

SHS_ARENDT

SHS_ARENDT

SHS_REITEL

SHS_PASCAL

SHS_PASCAL

SHS_C205

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

M. C. BRAVERMAN

MME D. DE 
GAVRILOFF

M. P. GALLORO

M. S. BOURAI

M. P. GALLORO

M. J-ô. DINET

MME C. BOURDIEU

M. J-M. MEON

M. E. D'ARMENIO

M. G. SEYDOUX

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

13h00

13h00

13h30

13h30

15h00

15h00

08h30

08h30

10h45

13h00

17h00

15h00

14h30

14h30

16h00

16h00

10h30

10h00

12h15

17h00

60

140

15

101

35

50

101

54

4h00

2h00

1h00

1h00

1h00

1h00

2h00

1h30

1h30

4h00

Salle C205

Salle C205

Amphithéâtre ARENDT

Amphithéâtre ARENDT

Amphithéâtre ARENDT

Amphithéâtre ARENDT

Amphithéâtre REITEL

Amphithéâtre PASCAL

Amphithéâtre PASCAL

Salle C205

H. FIN
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25/06/2025

25/06/2025

2JU17M05E1 ET.205 Histoire Antiquité & 
Moyen Age

2JU25M06E1 ET.UE206 Critiques de 
l'actualité

SHS_C205

SHS_PASCAL

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz
oui

MME C. BOURDIEU

M. J. KANAANI

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

13h00

13h30

15h00

15h00

6

104

2h00

1h30

Salle C205

Amphithéâtre PASCAL

H. FIN




